令和 7 年 3 月吉日

公認指導員各位

会員・非会員各位

鳥取県ダンススポーツ連盟

会長 前田博

公認指導員研修会兼技術講習会開催について（ご案内）

本年度の公認指導員研修会を下記のとおり開催しますので、万障繰り合わせの上、出席

方よろしくお願いいたします。

なを、実技講習会を兼ねていますので、会員、非会員の方でも勉強になります。

自主参加できますので、奮ってご参加ください。

記

１ 実施日 令和 7 年 6 月 1 日(日)10：00～15：00 受付 9：30～

２ 会場 鳥取県立米子産業体育館

米子市東福原 8 丁目２7 番 1 号

電話（0859）35-0611

３ 講習内容 机上講習 10：00～12：00 （公認指導員限定）

実技講習 13：00～15：00 （会員-非会員の方も参加可能）

４ 講師 机上：高橋修吾（PD））

実技：同上

5 参加費 1,000 円（当日払い）

6 持参するもの 筆記用具、ダンスシューズ、ＪＤＳＦ会員証

指導員証明書、

7 申込先 〒689-3402 米子市淀江町淀江８３４

鳥取県ダンススポーツ連盟会長 前田博に

参加申込書を郵送又はメールに必要事項入

力の上、送信ください。

e-mail：hiroshi1dannsu@sea.chukai.ne.jp

携帯 090-4809-5063

9 締切日 5 月 1 日（木） 必着

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

令和 7 年 6 月 1 日 公認指導員研修会兼技術講習会 参加申込書

会員番号： 資格：競技力  級・普及  級

都道府県    県    サークル名：

住所 〒

フリガナ
電話

携帯
氏名

弁当 必要  不要 別途弁当代 1,000 円

mailto:hiroshi1dannsu@sea.chukai.ne.jp